



مرکز ارتباطات و امور بین الملل
شهرداری اسلامشهر

اسلامشهر سلام



حجت الاسلام محمدرضا عباسی رئیس دادگستری شهرستان از پروژه کمربندی شمالی اسلامشهر بازدید نمود. به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، در این بازدید محسن حمیدی شهردار اسلامشهر که حجت الاسلام عباسی را همراهی می نمود، با اشاره به اینکه احداث کمربندی شمالی شهر با کاهش ترافیک مسیر بلوار بسیج و افزایش دسترسی های محلی زمینه رشد و توسعه متوازن منطقه را فراهم می کند، توضیحاتی را در خصوص روند اجرایی و پیشرفت فیزیکی پروژه که در چند جبهه در دست انجام می باشد، ارائه نمود.

حجت الاسلام عباسی نیز ضمن تشکر از زحمات دست اندرکاران این پروژه عظیم، بر حمایت همه جانبه مجموعه قضا شهرستان در جهت پیشبرد اهداف مدیریت شهری و ارتقا سطح خدمات رسانی به شهروندان تاکید نمود.

دعوت از سرمایه گذاران برای سرمایه گذاری در اسلامشهر



شهردار اسلامشهر جذب سرمایه گذار و حمایت از بخش خصوصی را راهکار برون رفت از مشکلات اقتصادی و توسعه و پیشرفت شهر اعلام کرد.

به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، محسن حمیدی شهردار اسلامشهر در شانزدهمین نشست رسمی شورا با اشاره به اجرای طرح شناسایی و ساماندهی ۵۰۰ دستفروش و وایت بار در اسلامشهر، اظهار کرد: این طرح شاید در کل کشور هم اتفاقی نادر باشد و شناسنامه دار شدن این مشاغل بسیار و بدون کانون تاکنون در هیچ نقطه از کشور روی نداده که اجرای آن موجب بالا رفتن ضریب امنیت شهر و حمایت از این گونه مشاغل برای امرار معاش شهروندان می باشد.

وی با پوزش از کسبه و اهالی محله باغ فیض به جهت طولانی شدن مشاوره و طی مراحل کارشناسی اصلاح سنگ فرش باغ فیض گفت: جمع آوری پروژه ای در این حجم نیازمند ملزومات و زیرساخت هایی است که در حال انجام می باشند و طی چند روز آینده مطالعات شورای ترافیک انجام و به اطلاع عموم خواهد رسید.

شهردار اسلامشهر در ادامه با بیان اینکه تنها راه برون رفت از مشکلات اقتصادی و پیشرفت و توسعه شهر حمایت از بخش خصوصی و جذب سرمایه گذار می باشد از تمامی شهروندان خواست در صورت آشنایی با سرمایه گذاران امور شهری، از ایشان برای سرمایه گذاری در اسلامشهر دعوت بعمل آورند. حمیدی افزود: در حال حاضر توافقات مجموعه ۱۵ هکتاری با کاربری فرهنگی، هنری، اجتماعی، ورزشی در پشت بوستان قائم در مسیر رودخانه سالور انجام شده که به زودی در کمیسیون ماده ۵ مطرح خواهد شد و علاوه بر تامین درآمد پایدار می تواند در زمینه ارتقا و افزایش زیرساخت های فرهنگی اجتماعی شهر راهگشا باشد.

وی با اشاره به تصویب لایحه اصلاح و متمم بودجه تجمیعی ۱۴۰۰ تاکید کرد: بودجه محقق شده سال ۹۹ با ۲۵ درصد افزایش در متمم بودجه به ۸۰۰ میلیارد نرسید، در حالی که در سال جاری تنها ۷/۹ درصد در متمم افزایش یافت و قطعاً با رویکرد خوب شورای شهر و مدیریت برنامه و بودجه و بررسی تخصصی موضوع و احصا نقاط ضعف و قوت آن بودجه بسیار عملیاتی برای سال ۱۴۰۱ رقم خواهیم زد.

گفتنی است در پایان با لایحه دو فوریتی شهرداری مبنی بر صدور مجوز ۶۰ میلیارد ریال خرید میلگرد از محل ردیف بودجه کمربندی شمالی موافقت شد.

لزوم عزم مدیریت شهری برای رفع دغدغه شهروندان اصلاح سریعتر سنگفرش باغ فیض



و نظم دقیق تر و بهتر در جهت رفع مشکلات شهروندان گام بردارند. رئیس شورای شهر اسلامشهر با تاکید بر اصلاح سریعتر سنگفرش باغ فیض و رفع دغدغه کسبه و اهالی ادامه داد: کاری نکنید که فردای روز نارضایتی های دیگری از سوی مردم به وجود آید و حتماً با پیوست قانونی و طی مراحل قانونی و کار کارشناسی خواسته به حق کسبه و اهالی باغ فیض انجام شود.

وی با اشاره به لایحه متمم بودجه شهرداری در سال ۱۴۰۰ خاطر نشان کرد: با تشکر از رئیس کمیسیون برنامه و بودجه و اعضای کمیسیون های تخصصی شورا و شهردار و مدیران مناطق و معاون اداری و مالی شهرداری و همه کسانی که در متمم بودجه دخیل بودند، خوشبختانه پس از ساعت ها بررسی و اعمال نظرات کارشناسی لایحه اصلاح و متمم بودجه تجمیعی شهرداری مصوب و اجرایی می شود. گفتنی است در شانزدهمین نشست رسمی شورا ۴ لایحه مطرح شد که ۳ لایحه مصوب و تنها یک لایحه جهت بررسی بیشتر به شهرداری عودت داده شد.

قابل ذکر است لایحه دو فوریتی درخواست شهرداری مبنی بر صدور مجوز در خصوص خرید میلگرد به مبلغ ۶۰ میلیارد ریال برای تکمیل پروژه کمربندی شمالی از کارخانه های فولاد مبارکه اصفهان، کارخانه ذوب آهن اصفهان و کارخانه فولاد میانه مطرح و مورد موافقت اعضا قرار گرفت و تصویب شد.

رئیس شورای اسلامی شهر اسلامشهر بر برنامه ریزی بهتر و دقیق تر مدیریت شهری در جهت رفع دغدغه ها و مشکلات شهروندان تاکید کرد.

به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، محمد مهدی سلیمی در شانزدهمین نشست رسمی شورا که با حضور تمامی اعضا، شهردار، مدیران شهری و اصحاب رسانه برگزار شد، با خدا قوت خدمت مسئولین شهری که برای رفع و کاهش مشکلات شهروندان تلاش می کنند اظهار کرد: در حال حاضر در شرایطی هستیم که به سعه صدر بیشتری برای پیگیری کارها نیاز است و مردم به لحاظ اجتماعی و اقتصادی در شرایط سختی به سر می برند و نیازمند برنامه ریزی دقیق تر و پیگیری بهتر و مجاهدت های بیشتر مسئولین هستیم. وی افزود: از شهردار محترم می خواهیم که سازمان ها و مناطق شهرداری با دغدغه بیشتر به امورات مردم رسیدگی کنند و در فصل بودجه برای سال آتی مشورت و کار کارشناسی دقیق همه مسائل شهری لحاظ شود.

سلیمی ضمن تقدیر از حضور جهادی فرماندار در بین دستگاهها و ادارات و رفع دغدغه ها و مشکلات شهرستان، تاکید کرد: آستانه تحمل مردم به دلیل مشکلات اقتصادی و معیشتی پایین تر آمده و انتظار داریم شهردار، اعضای شورای شهر و مسئولین با برنامه ریزی بیشتر

جشنواره مردمی فیلم عمار با حضور گسترده مردم در اسلامشهر



آنها هستیم و باید کار را با تبعیت از مسیر شهدا تمام کنیم و در این راه نترسیم و دچار #تزلزل در اراده و عقیده نشویم.

در ادامه برنامه نیز با اکران مستند سلام مهربون اثری در رابطه با زندگی شهید مدافع حرم حاج محمود شفیعی از کارگردان این مستند #فرشاد یحیایی و پدر بزرگوار شهید شفیعی تقدیر شد.

جشنواره مردمی فیلم فجر برای چهارمین سال متوالی در شهرستان اسلامشهر به همت #محله امام رضا علیه السلام و سازمان فرهنگی شهرداری اسلامشهر و مشارکت جبهه فرهنگی اجتماعی جنوب غرب استان تهران، سپاه سید الشهداء اسلامشهر برگزار شد.

جشنواره مردمی فیلم #عمار برای چهارمین سال متوالی در اسلامشهر با حضور گسترده #مردم و مسئولین و اکران مستند سلام #مهربون آغاز به کار کرد. حجت الاسلام حمزه #محمدی سخنان جشنواره مردمی فیلم عمار با بیان ویژگی های شخصیت عمار گفت: جشنواره عمار یعنی حرف #جبهه حق را با بیان هنری و بیانی که جهان امروز نیاز دارد به تصویر بکشیم.

وی ادامه داد: جشنواره عمار متولی یک #حرکت بزرگ و مردمی برای رساندن پیام صحیح انقلاب و پیام های الهی و معنوی و مهدوی است و باید برای این وظیفه تلاش کرد و همه کسانی که در این زمینه نقش دارند و میتوانند کار #هنری انجام دهند باید در میدان حضور پیدا کنند و با تلاش و کوشش، آن مفاهیم اصیل و ناب که در اختیار داریم را با کار های هنری و #رسانه ایی به گوش دنیا، جوانان و مردم خودمان برسانیم. حجت الاسلام محمدی در رابطه با مستند #سلام مهربون و زندگینامه شهید محمود شفیعی بیان کرد: یکی از افتخارات شهرستان ما حضور چنین شهدا و ستارگانی #ارزشمند و نورانی هست که همه ما مدیون

بازدید معاون فنی و عمرانی از کارخانه آسفالت شهرداری اسلامشهر



علیرضا جهانپور معاون فنی و عمرانی شهرداری از کارخانه آسفالت شهرداری اسلامشهر بازدید کرد. به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، روز گذشته علیرضا جهانپور معاون فنی و عمرانی شهرداری از بخشهای مختلف کارخانه آسفالت بازدید کردند و در جریان مراحل تولید آسفالت در این کارخانه قرار گرفتند.

اصلاح نوارهای حفاری و زیرسازی
و اجرای آسفالت کوچه کوثر ۷ و ۸ واقع
در خیابان طالقانی شهرک امام حسین (ع)

تداوم اجرای عملیات
روکش مکانیزه آسفالت
خیابان هجرت شهرک واوان

اصلاح نوارهای حفاری و زیرسازی
و اجرای آسفالت کوچه بعثت ۱۲ و ۲۰ و ۲۴ و ۲۸
واقع در خیابان امیراکرم شهرک امام حسین (ع)

